Navrh strednédobého vyhledu rozpoctu Obce Stribrec na rok 2027 - 2029

Prijmy

PFijmy od finan¢niho ufadu
PFijmy z lesa

PFijmy — pitna voda

PFijmy z bytu

PFijmy — nebytové hospodarstvi
PFijmy — komunalni sluzby
PFijmy — Ekokom

PFijmy — mistni sprava
PFijmy - z financ¢nich operaci
PFijmy - z pojistnych plnéni

PFijmy celkem

Vydaje

Vydaje - les

Vydaje - rybniky

Vydaje - vnitini obchod

Vydaje - silnice

Vydaje - ostat. zal. poz. komunikaci
Vydaje - pitna voda

Vydaje - Cisténi odpadnich vod
Vydaje - knihovna

Vydaje - kulturni pamatky

Vydaje - mistni kultura

Vydaje - sportovni zafizeni

Vydaje -ostatni sportovni ¢innost
Vydaje- volny ¢as déti a mladeze
Vydaje - bytové hospodarstvi
Vydaje - nebytové hospodarstvi
Vydaje - vefejné osvétleni

Vydaje - Uzemni planovani

Vydaje - komunalni odpad

Vydaje - péce o vhled , verejna zelen
Vydaje - pozar. ochrana — dobrovol.
Vydaje - zastupitelstvo obce
Vydaje - ¢innost mistni spravy
Vydaje z finanénich operaci

Vydaje - pojistné

Vydaje - platby dani

Vydaje celkem

Paragraf

1032
2310
3612
3613
3722
3725
6171
6310
6320

1032
1070
2141
2212
2219
2310
2321
3314
3326
3399
3412
3419
3421
3612
3613
3631
3635
3722
3745
5512
6112
6171
6310
6320
6399

2027
8300 000
180 000
35000
650 000
520 000
35000
130 000
20 000
100 000
35000

10 005 000

2027
850 000
80 000
40 000

2 000 000
2 000 000
70 000
200 000
25000
450 000
400 000
50 000

10 000

80 000
100 000
300 000
250 000
100 000
900 000

2 500 000
100 000
1200 000
3 000 000
20 000

70 000
450 000

15 245 000

2028

8 500 000
2 500 000
40 000
700 000
550 000
40 000
130 000
20 000
100 000
35000

12 615 000

2028
900 000
100 000

40 000

2 000 000
2 000 000
70 000
200 000
25000
450 000
400 000
50 000

15 000

80 000
100 000
350 000
250 000
100 000
900 000

2 500 000
110 000

1 300 000
3200 000
20 000

70 000
450 000

15 680 000

2029

8 500 000
2 500 000
40 000
750 000
580 000
40 000
130 000
20 000
100 000
35000

12 695 000

2029
950 000
120 000

40 000

2 000 000
2 000 000
70 000
200 000
30 000
450 000
400 000
50 000

15 000

80 000
100 000
400 000
250 000
100 000
900 000

2 500 000
110 000

1 400 000
3 300 000
20 000

70 000
450 000

16 005 000



